
 Администрация городского округа – город Галич 
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «05» сентября 2011 г.                                      №765

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа — город Галич 
Костромской области от 12.04.2010г. №392/1
«Об аттестационной комиссии администрации 
городского округа — город Галич Костромской 
области» ( в ред. постановлений администрации
 городского округа от 22.11.2010г. №1262, 
от 31.01.2011г. №59, от 01.03.2011г. №163, 
от 01.08.2011г. №617)

 В связи с увольнением с работы из администрации городского  округа — 
город  Галич  Костромской  области  Соловьёвой  Татьяны  Анатольевны  — 
начальника  общего  отдела  администрации  городского  округа  —  город  Галич 
Костромской области,

постановляю:
          1. Внести изменения в постановление администрации городского округа — 
город Галич  Костромской области от 12.04.2010г. №392/1 «Об аттестационной 
комиссии администрации городского округа — город Галич Костромской 
области» (в ред. постановлений администрации  городского округа от 
22.11.2010г. №1262, от 31.01.2011г. №59, от 01.03.2011г. №163, от 01.08.2011г. 
№617);
      1.1. исключить из состава аттестационной  комиссии Соловьёву Т.А.
       1.2. включить в состав аттестационной   комиссии  Сотникову Ирину 
Алексеевну   - начальника общего отдела администрации городского округа — 
город Галич Костромской области и утвердить секретарём аттестационной 
комиссии.
  2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава администрации 
городского округа                                                              А.П. Белов


